טוּרְמִיטִין ^{לְבָשָׂר} Homines nauci. In Tal. H. in Kethab. c. 7. legitur דָּטְלָמְסָא. In Falkur f. 26.3. à Gr. τολμητες, vel τολμητος, Audax, temerarius.

SYR. **רַבֵּעַ** Repulit, expulit, ejicit, propulsavit, repudiavit, amovit. Lev. 26.44. Isa. 26.15. Ro. 11.2. Imp. Ps. 5.11.2 Tim. 3.5. Fut. Job 27.21. Jer. 27.10.

AR. **דָּוֶטֶן** Puppis, vel clavus navis.

עֲדָר m. Sufficientia, sufficiens, satis. **בְּלִיְדִּי** Usque ad non sufficientiam, i.e. Abundatissime, Mal. 3.10. **וְכַדִּי** Et quantum satis est, Esth. 1.18. **לְמִתְנָהָרִי** Ad sufficientiam, 2 Par. 30.3. pro **גִּזְעָן** Quod satis est tibi, Prov. 25.16. **סְפִינָה** Sufficietiam pecudis, quantum satis est pro pecude, Lev. 5.7. **חִנְמָה** In, pro, propter, Jer. 51.58. **כְּפִידִי** Sicut, Jud. 6.5. **מִזְיָה** De, Isa. 66.23. **בְּנֵי** Inde, à quo, vel ex quo venit, 1 Reg. 14.28. **שְׁמָךְ** Omnipotens. Gen. 17.1. Propriè Qui in se, & à se sufficientiam, & abundantiam omnimodam habet. Comp. ex **וְקִי** Qui, & sufficiens.

CHAL. **וְקִי** Qui, quæ, quod, utriusque generis & numeri. It. Quod conjunctionaliter: **דְּבוֹרָה** Quod si, Dan. 2.9. Indicat & Gen. **דְּדָבָב** Auri, de auro, Dan. 2.32. **עַדְבָּרִי** usque dum, v.9. **עַלְדִּי** Ut non, v.18. Supra, vel magis quam. **הַאֲכִירִי** Quum, Dan. 3.7. Perinde ac, Dan. 2.43. Cum Pron. & aliis vocibus initio conjugitur **בְּרִקְעָא דְּשִׁמְיָא** In firmamento cœli, Gen. 1.15. **דִּידִי** Meum, mei: sic **מְהִידִּיה לְדִידִיזָה** Tuum. Ps. 35.14. **דִּירְהָה** Inter se invicem. **דִּילְנוּ** Nostrum, vel **דִּירְהָנוּ**, & per Apoc. **דִּירְהָנוּ** Illorum, &c. **בְּנֵי** Sufficiens, sufficiens, satis. **אֲפִי** Sufficiens ejus. Intelligentia satis. Rabb. **לֹא דִּיןָה** Non satis est nobis. E. Sparsit. Cl. Plant.

ÆTH. **אֲפִי : אֲפָנָה :** Jupiter. Act. 14.11,12.

AR. **דִּי** Nom. mensis Persici. Scal. Emend. T. 211. J. Grav. Epoch. 25.11.

דִּי דִּי Heus manus mea. Vox quâ jubetur aliquis camelo assistere, ac illum

דָּהָר ^{לְבָשָׂר} Fut. A. Parvus, vilisque fuit. IV. Trans. Vili fecit. cca. 2, pro

Hist. Tim. p.2. VIII. Pass. et Contemptibilis fuit. **מְחַמֵּץ** i. q. **מְחַמֵּץ** Conf. Heb. זָעֵר Tormina intestinorum. Avic. I. 233. 16. Ar.

דָּאָחָר, Pl. san. Ag. Parvus, qui parvi fit.

דָּחָרָץ Q. Aperuit, ac declaravit rem. cca.

דָּחָרָץ Qui penetrat rem, novit que. 2, primâ Damm. Duæ quædam aquæ. Gigg.

דָּחָרִץ, Pl. **דָּחָרִץ**, pro **דָּחָרִץ**

i. q. **בְּנִילָה**, Benikaton, quod vide sis.

דָּחָר, et c. 5, At. **דָּחָר**, Fut. O. Re-